АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ & 3. / /  7. № 'fplSО

Об утверждении перечня мест
отправлений (прибытий) автобусов
межмуниципальных (междугородных)
и межрегиональных маршрутов,
осуществляемых по заказу

В рамках реализации ст. 38 «Создание условий для беспрепятственного
осуществления регулярных перевозок посредством введения ограничений при организации
перевозок пассажиров и багажа по заказу» Федерального закона № 220-ФЗ от 13.07.2015
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Определить местом отправления (прибытия) автобусов межмуниципальных
(междугородных) и межрегиональных маршрутов, осуществляемых по заказу, автовокзал г.
Десногорска, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования по городскому хозяйству и
промышленному комплексу, председателя комитета Александрова Д.Г.